
 
 

 

 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

 

O Diretor do SAAE de São Félix do Coribe - BA no uso de suas atribuições legais, 

regimentais e com fundamento no inciso IV, art. 7° do Regulamento do Pregão, 

aprovado pelo Decreto n° 3.555/2000 e inciso XXII, do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 

e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no Processo Administrativo 

n° 014/2018. 

 RESOLVE: HOMOLOGAR a decisão do Pregoeiro Interino Fernando Batista de 
Oliveira souza, referente ao Pregão Presencial n° 014/2018, OBJETO: Registro de 
Preços para futuras e eventuais contratações de fornecimento de bobinas para 
impressão de contas de água, na manutenção dos serviços operacionais do SAAE, 
conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência (Anexo I) 
deste Edital, pelo tipo Menor Preço por Item, para atender ao setor de manutenção 
dos serviços operacionais do SAAE, tendo como vencedor do certame: 
 
J3A SOLUÇÕES LTDA – EPP, CNPJ: 18.146.900/0001-07, sediada à Rua Rosa 

Borges, 107, Casa A, Tamarineira, Recife – PR, CEP: 52.110-100, cujo preço final 

foi: 

Valor Unitário: R$14,00 (quatorze reais) 

Valor Global Estimado: R$21.000,00 (vinte e um mil reais) 

 

São Felix do Coribe – BA, 03 de julho de 2018. 

 

 

Marivaldo Magalhães Carneiro 
Diretor do SAAE 
Dec. 931/2017 

 

 


